PAGE
2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 759
РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2023 года

	№ 37/128

	село Новокаменка

	О регистрации депутата Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва, избранного по семимандатному избирательному округу

На основании решения участковой избирательной комиссии №759

от 24 апреля 2023 года № 37/126 «О результатах досрочных выборов депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва, по семимандатному избирательному округу» и протокола о результатах выборов депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 от 23 апреля 2023 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35‑ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 08.04.2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию №759 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия №759
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу:
1. Животягину Наталью Ивановну

2 . Косареву Елену Ивановну

3. Кузнецова Александра Владимировича

4. Немкова Алексея Викторовича

5. Силяева Дмитрия Геннадьевича

6. Скударнову Ингу Юрьевну

7. Шималина Александра Александровича

2. Выдать Животягиной Наталье Ивановне, Косаревой Елене Ивановне, Кузнецову Александру Владимировичу, Немкову Алексею Викторовичу, Силяеву Дмитрию Геннадьевичу, Скударновой Инге Юрьевне, Шималину Александру Александровичу удостоверения об избрании депутатом Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края восьмого созыва установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Новокаменского сельсовета и на официальном сайте администрации Ельцовского района в разделе Избирательная комиссия
	Председатель

	Е.Г.Баумтрок

	Секретарь

	О.П.Кузнецова